
UCHWAŁA NR X/101/25
RADY MIEJSKIEJ W RESKU

z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży w miejscach czasowo 
wyznaczonych do prowadzenia działalności handlowej w poniższej wysokości:

Lp. Forma sprzedaży Dzienna opłata w zł
1 Sprzedaż kwiatów, zniczy, stroików lub wieńców w dniach 29, 30, 31 

października i 1, 2 listopada każdego roku przy Cmentarzu Komunalnym w 
Resku

80,00

§ 2. Opłata targowa staje się należną za każdy dzień prowadzenia sprzedaży. Decydującym jest stwierdzony 
fakt oferowania towaru do sprzedaży.

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej od jednego stanowiska nie może przekroczyć górnej granicy 
określonej obwieszczeniem Ministra Finansów na dany rok podatkowy.

§ 4. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy gminy Resko. Numer rachunku bankowego 
zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Czaban

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2486


		2025-05-29T10:33:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




